

Fundación Integra
 70574900-0
 Avenida Baquedano,021
 XI - Aysén
 Comprado Jhony EliasQuiroz Rodriguez
 Email: jequiroz@integra.cl
 Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200068909
 FECHA 13.10.2020

PROV. I. ESC. Y OFIC. ESCOFI LTDA.
 76569006-4
 BILBAO 930 B2,COYHAIQUE
 XI - Aysén
 Vendedor:
 Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
110001125	ACCO CLIP	ACCOCLIPS METALICO 50U	2	UN	30.10.2020	2.690	5.380
110001149	CAJA CLIP CHICO N° 1	CLIPS 33MM 100U	3	UN	30.10.2020	330	990
110001150	CAJA CLIP GRANDE	CLIPS 50MM 100 UD	1	UN	30.10.2020	1.220	1.220
110001151	CAJA CLIP MEDIANO	CLIPS 78MM	1	UN	30.10.2020	720	720
110001158	CAJA CORCHETES 26/6	CORCHETE 26/6 5.000 UD	3	UN	30.10.2020	710	2.130
110001161	CORRECTOR LÍQUIDO	CORRECTOR CINTA ARTEL	5	UN	30.10.2020	850	4.250
110001165	CUCHILLO CARTONERO	CUCHILLO CARTONERO ARTEL	1	UN	30.10.2020	390	390
110001183	FUNDA CARTA	FUNDA PLASTICA CARTA	25	UN	30.10.2020	50	1.250
110001184	FUNDA OFICIO	FUNDA PLASTICA OFICIO	29	UN	30.10.2020	60	1.740
110001188	LAPIZ PASTA AZUL	LAPIZ MAKKURO AZUL PENTEL	5	UN	30.10.2020	1.190	5.950
110001189	LAPIZ PASTA NEGRO	LAPIZ MAKKURO NEGRO PENTEL	5	UN	30.10.2020	1.190	5.950
110001190	LAPIZ PASTA ROJO	LAPIZ MAKKURO ROJO PENTEL	5	UN	30.10.2020	1.190	5.950
110001222	PEGAMENTO EN BARRA	PEGAMENTO BARRA 21GRS.	6	UN	30.10.2020	550	3.300
110001224	PLUMON DESTACADOR COLOR	DESTACADOR TRATTO VIDEO	8	UN	30.10.2020	600	4.800
110001240	SACA CORCHETE PALETA	SACACORCHETE TENAZA HAND	6	UN	30.10.2020	420	2.520
110001244	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	SEPARADORES OFICIO 6POS. VINILICO	2	UN	30.10.2020	990	1.980

Fundación Integra
70574900-0
Avenida Baquedano,021
XI - Aysén
Comprado Jhony EliasQuiroz Rodriguez
Email: jequiroz@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200068909
FECHA 13.10.2020

PROV. I. ESC. Y OFIC. ESCOFI LTDA.
76569006-4
BILBAO 930 B2,COYHAIQUE
XI - Aysén
Vendedor:
Fono:

11000126 0	TACO NOTA MEDIANO	TACO 9x9CMS BLANCO	5	UN	30.10.2020	890	4.450
11000116 7	DEDO DE GOMA N°12	DEDO DE GOMA	4	UN	30.10.2020	120	480
11000117 3	CAJA DOBLE CLIP 51MM	CAJA DOBLE CLIP 51MM 12 UD	1	UN	30.10.2020	2.350	2.350
11000115 6	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)	CORCHETERA MEDIANA METALICA RHEIN	1	UN	30.10.2020	4.050	4.050
11000116 4	CUADERNO UNIVERSITARIO	CUADERNO 3M 120HJS	7	UN	30.10.2020	3.890	27.230
						Total Bruto	87.080

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	----------------	--

* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será
recepcionada.

Observaciones

COMPRA INSUMOS DE OFICINA DPTO. EDUCATIVO. SEGÚN COTIZACIÓN N°750/2020. SOLPED N°1100052072.

1- Digitador: JEQUIROZ 13.10.2020 10:28 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200068909

FECHA 13.10.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110001125	ACCO CLIP	2	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
2	110001149	CAJA CLIP CHICO N° 1	3	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
3	110001150	CAJA CLIP GRANDE	1	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
4	110001151	CAJA CLIP MEDIANO	1	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
5	110001158	CAJA CORCHETES 26/6	3	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
6	110001161	CORRECTOR LÍQUIDO	5	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
7	110001165	CUCHILLO CARTONERO	1	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
8	110001183	FUNDA CARTA	25	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
9	110001184	FUNDA OFICIO	29	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
10	110001188	LAPIZ PASTA AZUL	5	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
11	110001189	LAPIZ PASTA NEGRO	5	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
12	110001190	LAPIZ PASTA ROJO	5	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
13	110001222	PEGAMENTO EN BARRA	6	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
14	110001224	PLUMON DESTACADOR COLOR	8	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
15	110001240	SACA CORCHETE PALETA	6	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
16	110001244	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	2	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
17	110001260	TACO NOTA MEDIANO	5	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
18	110001167	DEDO DE GOMA N°12	4	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
19	110001173	CAJA DOBLE CLIP 51MM	1	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
20	110001156	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)	1	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,
21	110001164	CUADERNO UNIVERSITARIO	7	DPTO. EDUCATIVO	BAQUEDANO, 21, COYHAIQUE,